ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cerotti per dispenser mm 19x72 beige

CK098718

Cerotti per dispenser da parete
8034028010552

PVS

CER450

CF

Confezione
6

1

0.23

1745

cerotti di ricarica

Colore beige
Tipo cerotti
Dimensioni 19x72 mm

Marca PVS




