

Cerotti per dispenser mm 19x72 beige	
Codice	CK098718
Descrizione	Cerotti per dispenser da parete
EAN	8034028010552
Marca	PVS
Part number	CER450
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	6
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.23
Volume (cm³)	1745
Astuccio da 6 ricariche di cerotti da inserire nel dispenser - quelli blu sono ideali per HACCP	

SPECIFICHE

Colore	beige
Tipo	cerotto
Dimensioni	19x72 mm
Marca	PVS